
          

           DIRECTION SPORTS ET JEUNESSE 

TARIFS 2020 
(A compter du 1er janvier 2020) 

 

ACCUEILS DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT 

Familles domiciliées dans le GM-CA 
 

Quotient familial 
Tarifs à la 
journée 

Tarifs à la demi-
journée sans repas 
(seulement les mercredis) 

Tarifs à la demi-
journée avec repas 
(seulement les mercredis) 

De 0 à 397.00€ 9.45 € 4.50 € 5.50 € 

De 397.01 € à 500.00 € 10.05 € 5.00 € 6.55 € 

De 500.01 € à 780.00 € 10.55 € 5.25 € 7.30 € 

Supérieur à 780.01 € 11.15 € 5.55 € 8.00 € 
 

⇒ 15 % pour le 2
ème

 enfant inscrit d’une même famille du GM-CA et sur la même période. 

⇒ 30 % pour et à partir du 3
ème

 enfant inscrit, d’une même famille du GM-CA et sur la même période. 

Dégressivités non cumulables avec les aides de la CAF et/ou de la MSA. 

 

 

Familles domiciliées hors du GM-CA 
 

Tarifs à la journée 
Tarifs à la demi-journée 

sans repas 
(seulement les mercredis) 

Tarifs à la demi-journée 
avec repas 

(seulement les mercredis) 

18.60 € 8.90 € 13.90 € 
 

 

 

A déduire : 

Les éventuelles aides de la CAF (Aide aux Temps libres), ou de la MSA (Pass-loisirs), sur présentation des documents. 

 

 

 

TES VACANCES A LA CARTE / PÔLE JEUNESSE DE LA ROSERAIE  

TES VACANCES A LA 
CARTE 

Activité sans transport 1.00 € 

Prestation jusqu’à 10.00 € / Enfant 4.00 € 

Activité encadrée par nos soins 2.00 € 

Prestation à partir de 10.00 € / Enfant 6.00 € 

PÔLE JEUNESSE DE LA 
ROSERAIE 

Adhésion Pôle Jeunesse de la Roseraie 3.00 € 

Photocopie impression N&B / page 0.10 € 

Impression couleur / Page 0.50 € 

Reliure de documents 2.00 € 
 


